ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2006
	                                          №  21

с. Суйга

О создании комиссии по

землепользованию

Для эффективного использования земельных ресурсов, расположенных на территории муниципального образования Суйгинского сельского поселения, для выявления бесхозяйных земельных участков и устранения несоответствий данных правоустанавливающих документов фактическому виду использования земли, стимулирования оформления права собственности, прекращения права пользования земельными участками,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по землепользованию в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Гущина Екатерина Степановна
	- Глава Суйгинского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Васецкий Виктор Яковлевич
	- нач. Тер.отдела №3 Управления Роснедвижимость по Томской области (по согласованию);

	Антипин Иван Иванович
	- инженер-землеустроитель Администрации Суйгинского сельского поселения;

	Идрисов Евгений Андреевич
	Управляющий делами Администрации Суйгинского сельского поселения;

2. Возложить на комиссию функции по осуществлению муниципального земельного контроля.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Суйгинского

сельского поселения

Е.С.Гущина

Антипин

34-4-23

Дело – 1

Членам комиссии - 3